学長 学科長 コース主任 受付

札幌大谷大学・札幌大谷大学短期大学部

学　　　　長　　　　様

札幌大谷大学芸術学部

音楽学科　学科長　　様

主催団体名：

主催責任者：

借　用　者：

連　絡　先：

下記の通り借用いたします。

以上

借用願

　　　　　　年 　　月　 　日

 3.使用目的

 4.使用場所

借用期間中は、破損、汚損、紛失などの事態が発生しないよう、細心の注意をはらって使用い
たします。
尚、万一破損、汚損、紛失等の場合は、当方で責任を負います。

記

 2.借用楽器

 1.借用期間　　　　年　　月　　日(   )　  :     ～　 　年　　月　　日(   )   :